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102è C. Social de Tennis 2023 RCTB1899 (Juvenil)
Aleví Individual Femení A

Final
Setmana Federació Ciutat Club

21/1/2023 Barcelona Barcelona-1899,r C T

P.Metàl·lic Categoria Sexe Jutge Àrbitre

Aleví Individual Femení A Jordi Mallafre Natividad

1a ronda 1/8 1/4 1/2 Final

11525857

11466663

11644889

11509116

11466895

11648592

11560259

11650068

11508861

11650787
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Julia Perez Fontelles

Bye

Maria Raventos Esteba

Bye

Olivia Busquets Chen

Bye

Elisabeth Jausas Palmes

Bye

Isee Chabaille 

Lucia Sedano Garcia

Bye

Chloe Fernandez Hausmann

Cristina Peruga Cami

Carla Boix Gonzalez

Bye

Maria Pascual Llinas

Julia Perez Fontelles

Maria Raventos Esteba

Olivia Busquets Chen

Elisabeth Jausas Palmes

Lucia Sedano Garcia

6/4 6/4

Chloe Fernandez Hausmann

28/01/2023-17:30

Maria Pascual Llinas

28/01/2023-19:00

Data Sorteig

17/1/2023

Pilota Oficial

Head Tour

Representant/es Jugadors

Jutge Àrbitre

00051144 Jordi Mallafre Natividad

Caps Sèrie

[1] Julia Perez Fontelles [2] Maria Pascual Llinas

[3] Chloe Fernandez Hausmann [4] Olivia Busquets Chen

Data finalització Signatura Segell Federació Segell Club


